
 

 

 

Uchwała nr 1475/21 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 6 lutego 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Zarządu Głównego 

 Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie art. 21 ust.1 

Statutu STO postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z rezygnacją Pana Marcina Sikorskiego uzupełnia się skład Zarządu Głównego 

Społecznego Towarzystwa Oświatowego o Pana Andrzeja Faracika. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



 

 

Uchwała nr  1476/21 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 27 lutego 2021 r. 

w sprawie realizacji projektu „SUNS-samodzielne Uczenie się Nauk Społecznych” 

       

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego w nawiązaniu do § 2 uchwały 

nr 1267/14 ZG STO z dnia 15 marca 2014 r. w sprawie ubiegania się i realizacji programów 

grantowych prowadzonych przez Zarząd Główny STO postanawia co następuje:  

 

§ 1 

Skierować projekt „SUNS-samodzielne Uczenie się Nauk Społecznych” do wstępnej realizacji. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


